

Strabo og Byg ApS

Udbyhøjvej 394 Lindbj-Tvede, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 14 42 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Søren Strabo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strabo og Byg ApS Udbyhøjvej 394 Lindbj-Tvede 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 14 42 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Strabo
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Modervirksomhed	Tandlæge Søren Strabo ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt udlejning af driftsmateriel. I indeværende regnskabsår har selskabet påbegyndt salg af programlicenser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.810 kr. mod 184.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.658 kr. mod -130.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af egen drift eller alternativ ved koncerntilskud i form af gældseftergivelse af moderselskabets tilgodehavende i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	151.810	184.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.640	-200.640
Resultat før finansielle poster	-48.830	-16.139
Andre finansielle indtægter	0	140
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.586	-145.368
Resultat før skat	-199.416	-161.367
Skat af årets resultat	45.758	30.774
Årets resultat	-153.658	-130.593
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-153.658	-130.593
Disponeret i alt	-153.658	-130.593

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.743.370	3.910.609
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>133.604</u>	<u>167.005</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.876.974</u>	<u>4.077.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.876.974</u>	<u>4.077.614</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	148.563	132.110
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.305	23.349
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.249</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.117</u>	<u>155.459</u>
Likvide beholdninger	<u>28.753</u>	<u>16.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.870</u>	<u>171.747</u>
Aktiver i alt	<u>4.084.844</u>	<u>4.249.361</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-970.623</u>	<u>-816.965</u>
	Egenkapital i alt	<u>-845.623</u>	<u>-691.965</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.949.759</u>	<u>2.032.994</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.949.759</u>	<u>2.032.994</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.300	83.623
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.835.814	2.787.530
	Anden gæld	31.198	26.179
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.896</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.980.708</u>	<u>2.908.332</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.930.467</u>	<u>4.941.326</u>
	Passiver i alt	<u>4.084.844</u>	<u>4.249.361</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.633	109.131
Andre finansielle omkostninger	38.953	36.237
	<u>150.586</u>	<u>145.368</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	4.746.806	4.746.806
Kostpris 31. december 2015	<u>4.746.806</u>	<u>4.746.806</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-836.197	-668.958
Årets af-/nedskrivninger	-167.239	-167.239
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-1.003.436</u>	<u>-836.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.743.370</u>	<u>3.910.609</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	334.010	334.010
Kostpris 31. december 2015	<u>334.010</u>	<u>334.010</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-167.005	-133.604
Årets af-/nedskrivninger	-33.401	-33.401
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-200.406</u>	<u>-167.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>133.604</u>	<u>167.005</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-816.965	-686.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-153.658</u>	<u>-130.593</u>
	<u>-970.623</u>	<u>-816.965</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>84.300</u>	<u>1.609.447</u>	<u>2.034.059</u>	<u>2.116.617</u>
	<u>84.300</u>	<u>1.609.447</u>	<u>2.034.059</u>	<u>2.116.617</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.034 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.743 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Strabo ApS, CVR-nr. 17016105 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tandlæge Søren Strabo ApS, Dytmærskens 10, 8900 Randers